ubi est aecclesia sancti marcelli. Fundum lucianum, ubi est domus eulta in inte-

grum. Ex fundo ariano uncias duas. Ex fundo septiniano unciam unam et semis.

Item Ex fundo septiniano uncias sex. Fundum pippilianum cum appendiciis suis

in integrum. Fundum scandilianum. Fundum antiquum. Ex casale anciano uncias

tres. Et oliuetum in purpuraria. Nec non et res quas piae memoriae hlotharius

imperator per sua praecepta eidem contulit monasterio et confirmauit. Idest gual-

dum qui dicitur tancies. Et curtem quae uocatur ballantis cum omni integritate et

appendiciis suis, quas hildeprandus dux per sua confirmauit praecepta. Et res quas

tradidit teudemundo, et ipse teudemundus per instrumenta cartarum praefato dele-

gauit monasterio. Etiam et curtem tacianum, quam dominus apostolicus adrianus

luponi per suum praeceptum confirmauit, et ipse lupo per cartulam sim.ul cum
ipso praecepto eidem delegault monasterio cum omni integritate. Etiam et mona-

steria uirorum et puellarum, quae nuncupantur bis nominibus: Monasterium sancti

marci cuangelistae, quod situm est iuxta murum spoletanae ciuitatis, quod domnus
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karolus augustus ad idem monasterium per suum confirmauit praeceptum. Et cellam

sanctae Mariae infra castrum ueterbense. Et aecclesiam sancti ualentini in burgo

cum eorum omnibus pertinentiis. Item
-f*

cellam sanctae Mariae iuxta fluuium

minionem cum gualdo suo, et omnibus ad eam pertinentibus. Item aliud monaste-

rium quod dicitur sancti saluatoris non procul a praedicta ciuitate spoletana. Mo-
nasterium puellarum quod nuncupatur sancti georgij et quod est constructum sub

muro ciuitatis reatinae. Et aecclesiam sancti michaelis archangeli, positam super

fluuium mellinum iuxta ciuitatem reatinam cum omni integritate sua. Item aeccle-

siam sancti petri in pisia. Et alibi aecclesiam sancti thomae cum suis pertinentiis.

Sanctum iohannem in tazano. Et sanctam agathen in paludibus. Et sanctum leo-

pardum cum omnibus eorum rebus et pertinentiis. Curtem sancti heliae, Et curtem

sancti iacobi. Et curtem sanctae agathae cum omnibus ad eam in integrum per-

tinentibus. Sanctum quoque iohannem in nasera, Et sanctum iustinum cum omni-

bus suis pertinentiis In tore. Curtem unam sanctae Mariae in corneto, et in

inarnate (i) curtem unam. interamnes curtem unam sanctae Mariae in mediana

cum omnibus ad ipsas pertinentibus. Monasterium quod uocatur sancti siluestri

et sanctae Mariae cum omni integritate. Et curtem sancti saluatoris suptus muros